

**Aylık 32 Saat Olarak Dağılım**  
**(Önlisans - Lisans 32 saat, YL 48 saat, DR 56 saat)**



T.C.  
Necmettin Erbakan Üniversitesi

	Birim Adı	Bahar-Güz
1	KÜTÜPHANE DAİRE BAŞKANLIĞI	10
2	AHMET KELEŞOĞLU YERLEŞKESİ KÜTÜPHANESİ	10
3	SAĞLIK YERLEŞKESİ KÜTÜPHANESİ	8
4	KÖYCEĞİZ YERLEŞKESİ KÜTÜPHANESİ	2
5	SEYDİŞEHİR YERLEŞKESİ KÜTÜPHANESİ	1
6	EREĞLİ YERLEŞKESİ KÜTÜPHANESİ	6
7	BAP KOORDİNATÖRLÜĞÜ	2
8	BİTAM	6 (Özel Şartlı)
9	ERASMUS KOORDİNATÖRLÜĞÜ	2
10	KURUMSAL İLETİŞİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ	4 (Özel Şartlı)
11	İNNOVASYON MERKEZİ	1
12	PSİKOLOJİK DANIŞMA UYG. ARŞ.	1 (Özel Şartlı)
13	AİLE GENÇLİK UYG. ARŞ. MRK.	2
14	GELENEKSEL SANATLAR UYG.	2 (Özel Şartlı)
15	ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ	2
16	KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ	1
17	BİLİMSEL YAYINLAR KOORDİNATÖRLÜĞÜ	4
18	UZEM	2
19	KONSEM	1
20	SKS	5
	<b>TOPLAM</b>	<b>72</b>

**NOT :** Önlisans - Lisans öğrencileri azami 32 saat, yüksek lisans öğrencileri 48 saat, doktora öğrencileri ise azami 56 saat çalışabileceklerdir

## **BİRİMLERE ÖZEL BAŞVURU ŞARTLARI**

### **Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü;**

Marka ofisinde görevlendirilmek üzere; Grafik tasarım, sosyal medya içerik üretimi, sosyal medya yönetimi alanlarında bilgili, tercihen Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe Indesign programlarından birini veya birkaçını kullanabilmek, grafik tasarım çalışmaları yapabiliyor olan **2 kişi**

Marka ofisinde görevlendirilmek üzere; Kurgu, ses ve fotoğrafçılık alanlarında bilgili, tercihen Adobe Premiere ve Adobe After Effects programlarından birini veya birkaçını kullanabilen **1 kişi**

Dijital Varlık Ofisinde görevlendirilmek üzere; Python, css, html, jquery, php, mysql yazılım dillerine hakim olan **1 kişi**

### **Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü;**

Psikoloji bölümü öğrencilerinden daha önce 3 ay herhangi bir kurumda çalışmış olan **1 kişi**

### **Bilim ve Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (BİTAM);**

Fen Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi Lisans Programları ve Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Programları öğrencisi olan **6 kişi**

### **Geleneksel Sanatlar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü;**

Geleneksel Türk Sanatları Bölümü öğrencisi olmak, Tezhip, Hat veya Kalem işi alanında eğitim almış olan **2 kişi**